
Št. 87  Ljubljana, petek 28. 5. 2021  ISSN 1318-0576 Leto XXXI

VLADA
1825. Uredba o podelitvi rudarske pravice 

za izkoriščanje mineralne surovine naravni 
kamen – apnenec v pridobivalnem prostoru 
Kopriva 2 v občini Sežana

Na podlagi prvega odstavka 35. člena Zakona o rudarstvu 
(Uradni list RS, št. 14/14 – uradno prečiščeno besedilo in 61/17 
– GZ) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o podelitvi rudarske pravice za izkoriščanje 

mineralne surovine naravni kamen – apnenec  
v pridobivalnem prostoru Kopriva 2  

v občini Sežana

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina)

Ta uredba je rudarski koncesijski akt, ki določa pogoje 
za podelitev in izvajanje rudarske pravice za izkoriščanje mi-
neralne surovine naravni kamen – apnenec v pridobivalnem 
prostoru Kopriva 2 v občini Sežana.

2. člen
(koncesijska pogodba)

Ob neskladju določb te uredbe in določb koncesijske 
pogodbe veljajo določbe te uredbe.

3. člen
(splošni varstveni pogoji in ukrepi)

(1) Nosilec rudarske pravice za izkoriščanje mora med 
izvajanjem rudarske pravice in opustitvijo izvajanja rudarskih 
del izpolnjevati tudi vse pogoje po predpisih, ki urejajo ceste, 
gozdove, varstvo okolja, ohranjanje narave, varstvo voda, 
varstvo kulturne dediščine, varstvo pred naravnimi in drugimi 
nesrečami, ter po drugih predpisih, s katerimi se urejajo ru-
darska dela.

(2) Poleg izpolnjevanja pogojev iz prejšnjega odstavka 
mora nosilec rudarske pravice za izkoriščanje zagotoviti še:

1. ukrepe, da se predvideni poseg v okolje izvede tako, da 
se v največji mogoči meri zmanjša poraba prostora in energije;

2. ukrepe, s katerimi se dosega največje mogoče varstvo 
okolja pred izpustom plinastih, tekočih ali trdnih snovi v zrak, 
tla, površinske vode ali podtalnico;

3. ukrepe za preprečevanje čezmernega onesnaževanja 
okolja s hrupom;

4. smotrno izkoriščanje mineralne surovine z uporabo 
ustrezne sodobne tehnologije;

5. upoštevanje pravil ravnanja, varstvenih režimov, izho-
dišč in naravovarstvenih pogojev za varstvo naravnih vrednot 
in ohranjanje biotske raznovrstnosti;

6. ukrepe pri tveganju in nevarnosti za okolje ob morebitni 
ekološki nesreči kot posledici posega;

7. ukrepe za zavarovanje vodnih virov, če koncesionar 
odkrije nahajališče vode;

8. dovozne poti do kraja posega in njihovo primerno 
ureditev;

9. ukrepe za preprečitev razlitja motornih olj in naftnih 
derivatov;

10. ukrepe v zvezi s sanacijo in vnovično ureditvijo zem-
ljišč med dejavnostjo in po njenem prenehanju, in sicer tako, 
da se kar najbolj vzpostavi novo ali nadomesti prejšnje okoljsko 
stanje;

11. ukrepe, da se ne poslabšata stanje voda in vodni 
režim.

4. člen
(zagotavljanje varstva in zdravja pri delu)

Varstvo in zdravje pri delu nosilec rudarske pravice za 
izkoriščanje zagotavlja v skladu z zakonom, ki ureja rudarstvo.

5. člen
(obveznost obveščanja in poročanja)

Nosilec rudarske pravice za izkoriščanje organom in za-
vodom poroča v skladu s predpisi, ki urejajo rudarstvo, vode, 
varstvo podzemnih jam, ohranjanje narave in varstvo okolja, 
ter drugimi predpisi.

6. člen
(obveznost plačila rudarske koncesnine in rezerviranih 

sredstev za sanacijo)
(1) Nosilec rudarske pravice za izkoriščanje je zavezanec 

za plačevanje rudarske koncesnine ter za zagotavljanje in pla-
čevanje rezerviranih sredstev za sanacijo v skladu z zakonom, 
ki ureja rudarstvo.

(2) Rudarska koncesnina se odmerja, plačuje in usklajuje 
v skladu z zakonom, ki ureja rudarstvo, in predpisom, ki ureja 
plačevanje rudarskih koncesnin.

(3) Rezervirana sredstva za sanacijo se zagotavljajo, 
odmerjajo, plačujejo in usklajujejo v skladu z zakonom, ki 
ureja rudarstvo, in predpisom, ki ureja plačevanje sredstev 
za sanacijo.

7. člen
(prenehanje koncesijske pogodbe)

Koncesijska pogodba preneha iz razlogov in tako, kot to 
določa zakon, ki ureja rudarstvo.

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 5114 / Št. 87 / 28. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

8. člen
(odvzem rudarske pravice)

Rudarska pravica za izkoriščanje se odvzame iz razlogov 
in tako, kot to določa zakon, ki ureja rudarstvo.

II. MINERALNA SUROVINA, PRIDOBIVALNI PROSTOR  
IN POGOJI, POD KATERIMI SE PODELJUJE RUDARSKA 

PRAVICA ZA IZKORIŠČANJE

9. člen
(izkoriščanje mineralne surovine naravni kamen – apnenec  

v pridobivalnem prostoru Kopriva 2 v občini Sežana)
(1) Predmet rudarske pravice je izkoriščanje mineralne 

surovine naravni kamen – apnenec v količini 137 206 (sto se-
demintrideset tisoč dvesto šest) kubičnih metrov v raščenem 
stanju.

(2) Pridobivalni prostor Kopriva 2 je pridobivalni prostor 
površinskega kopa s površinskim izkoriščanjem mineralne su-
rovine v etažah brez razstreljevanja in podzemnim izkorišča-
njem mineralne surovine v galerijah po verificirani komorno-ste-
brni odkopni metodi, ki obsega razširitev v globino obstoječega 
pridobivalnega prostora Kopriva, v katerem so še izkoristljive 
zaloge mineralne surovine, ter razširitev na sosednje zemljišče.

(3) Pridobivalni prostor Kopriva 2 obsega:
– v delu zemljišča s parcelnimi številkami: 812/13, 814/1, 

815/1, 815/2, 833, 834, 836/2, 837 in 1839/2, vse katastrska 
občina 2422 Kopriva.

(4) Zemljišča s parcelnimi številkami iz prejšnjega od-
stavka ležijo znotraj poligona, omejenega z lomnimi točkami 
1-2-3-4-5-6-1, ki so določene z naslednjimi koordinatami v 
Gauss-Krügerjevem koordinatnem sistemu:

Točka Y X

1 410.061 73.157

2 409.964 73.029

3 409.902 73.006

4 409.810 73.139

5 409.957 73.247

6 410.009 73.229

(5) Pridobivalni prostor Kopriva 2 sega v najglobljem delu 
do k. +244 m nadmorske višine.

(6) Pridobivalni prostor Kopriva 2 obsega površino 
3,4007 hektarja.

(7) Koncesija za izkoriščanje se podeli za 20 let.
(8) Rudarska pravica za izkoriščanje se podeli brez jav-

nega razpisa pravni osebi MARMOR, Sežana d. d., Partizan-
ska cesta 73A, 6210 Sežana, matična številka: 5090725000. 
Rudarska pravica se podeli z dnem sklenitve koncesijske po-
godbe.

(9) Drugi pogoji s področja varstva okolja, ohranjanja na-
rave, varstva voda, varstva kulturne dediščine, varstva pred na-
ravnimi in drugimi nesrečami ter druge obveznosti, ki jih mora 
nosilec rudarske pravice upoštevati pri njenem izvajanju, so:

a) revidirani rudarski projekt za pridobitev koncesije za 
izkoriščanje, ki ga nosilec rudarske pravice priloži k predlogu 
za sklenitev koncesijske pogodbe, mora biti izdelan v skladu 
z določbami te uredbe. Pridobivalni prostor in njegova raba 
morata biti v skladu z dokumenti o urejanju prostora. Potr-
dilo o skladnosti pridobivalnega prostora in njegove rabe z 
dokumenti o urejanju prostora pred potrditvijo rudarskega 
projekta pridobi ministrstvo, pristojno za rudarstvo, po uradni 
dolžnosti;

b) pridobitev soglasij pristojnih soglasodajalcev k rudar-
skemu projektu za pridobitev koncesije za izkoriščanje in dovo-
ljenj po predpisih, ki urejajo ceste, naravo, naravne vrednote, 

kulturno dediščino in drugo, ter v skladu s pogoji iz vodnega 
soglasja številka 35507-437/2021-2 z dne 2. aprila 2021, ki ga 
je izdala Direkcija Republike Slovenije za vode;

c) upoštevanje naravovarstvenih smernic Za-
voda Republike Slovenije za varstvo narave številka 
5-III-992/2-O-2018/TLMSBF z dne 22. novembra 2018, ki so 
objavljene na spletnih straneh ministrstva, pristojnega za ru-
darstvo, in bodo sestavni del odločbe o izbiri nosilca rudarske 
pravice za izkoriščanje;

č) pridobitev okoljevarstvenega soglasja ali sklepa v pred-
hodnem postopku na podlagi predpisa, ki ureja presojo vplivov 
na okolje;

d) izdelava elaborata o zalogah in virih mineralnih surovin 
v enem letu od dneva podpisa koncesijske pogodbe;

e) izdelava elaborata o izmeri pridobivalnega prostora v 
enem mesecu od dneva podpisa koncesijske pogodbe.

(10) Koncesijska pogodba se lahko podpiše, potem ko 
nosilec rudarske pravice predloži soglasja in dovoljenja iz točk 
b) in č) prejšnjega odstavka.

(11) Pridobivalni prostor se sanira v skladu s potrjenim 
rudarskim projektom za pridobitev koncesije za izkoriščanje. 
Uporaba odpadkov za zasipanje odkopanega pridobivalnega 
prostora je dovoljena le v skladu s predpisi s področja odpad-
kov. Pred popolno in trajno opustitvijo izvajanja rudarskih del 
mora nosilec rudarske pravice za izkoriščanje pri ministrstvu, 
pristojnem za rudarstvo, vložiti vlogo za izdajo dovoljenja za 
opustitev rudarskih del.

(12) Vrste dejavnosti, ki se lahko opravljajo v zvezi s pri-
dobljeno mineralno surovino, so:

– raziskovanje in izkoriščanje mineralne surovine,
– obogatitev in skladiščenje mineralne surovine,
– dostava mineralne surovine na trg.

III. PREHODNA IN KONČNI DOLOČBI

10. člen
(obveznost sanacije in rekultivacije iz predhodnih  

rudarskih pravic)
Pravna oseba MARMOR, Sežana d. d., Partizanska ce-

sta 73A, 6210 Sežana, matična številka: 5090725000, mora 
izvesti dokončno sanacijo in rekultivacijo zemljišč obstoječe-
ga pridobivalnega prostora Kopriva v skladu s koncesijsko 
pogodbo št. 354-14-233/01 z dne 10. decembra 2001, razen 
če sklene novo koncesijsko pogodbo na podlagi 9. člena te 
uredbe.

11. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve te uredbe preneha veljati 49. točka iz 
priloge »Seznam pravnih in fizičnih oseb po drugem odstavku 
2. člena uredbe izkoriščanje mineralnih surovin« Uredbe o 
podelitvi rudarske pravice imetnikom dovoljenj za raziskova-
nje oziroma pridobivanje mineralnih surovin (Uradni list RS, 
št. 103/00, 81/02, 26/18, 60/18, 62/19, 97/20, 124/20, 152/20, 
168/20, 191/20, 22/21, 31/21, 31/21, 54/21 in 74/21).

12. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-
nem listu Republike Slovenije.

Št. 00710-53/2021
Ljubljana, dne 27. maja 2021
EVA 2020-2430-0081

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 28. 5. 2021 / Stran 5115 

1826. Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe 
o izvedbi ukrepov kmetijske politike 
za leto 2021

Na podlagi 10. in 12. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni 
list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 
27/17 in 22/18) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvi Uredbe o izvedbi 

ukrepov kmetijske politike za leto 2021

1. člen
V Uredbi o izvedbi ukrepov kmetijske politike za leto 

2021 (Uradni list RS, št. 26/21 in 67/21) se v 1. členu v prvem 
odstavku na koncu 16. točke pika nadomesti s podpičjem in 
doda nova, 17. točka, ki se glasi:

»17. Izvedbene uredbe Komisije (EU) 2021/725 z dne 
4. maja 2021 o odstopanju glede leta 2021 od izvedbenih uredb 
(EU) št. 809/2014, (EU) št. 180/2014, (EU) št. 181/2014, (EU) 
2017/892, (EU) 2016/1150, (EU) 2018/274, (EU) št. 615/2014 
in (EU) 2015/1368 v zvezi z nekaterimi upravnimi pregledi in 
pregledi na kraju samem, ki se uporabljajo na področju sku-
pne kmetijske politike (UL L št. 155 z dne 5. 5. 2021, str. 8; v 
nadaljnjem besedilu: Uredba 2021/725/EU).«.

V drugem odstavku se 1. točka spremeni tako, da se 
glasi:

»1. sheme neposrednih plačil iz Uredbe o shemah nepo-
srednih plačil (Uradni list RS, št. 2/15, 13/15, 30/15, 103/15, 
36/16, 84/16, 23/17, 5/18, 10/19, 7/20, 78/20, 3/21 in 67/21; v 
nadaljnjem besedilu: Uredba o shemah neposrednih plačil);«.

3. točka se spremeni tako, da se glasi:
»3. ukrep dobrobit živali iz Uredbe o ukrepu dobrobit 

živali iz Programa razvoja podeželja Republike Slovenije za 
obdobje 2014–2020 v letu 2021 (Uradni list RS, št. 3/21 in 
28/21 – popr.; v nadaljnjem besedilu: uredba, ki ureja ukrep 
dobrobit živali).«.

2. člen
V 9. členu se v tretjem odstavku v 4. točki pod c) besedi-

lo »VVO_VSA_21« nadomesti z besedilom »VVO_VSA_20«.

3. člen
V 17. členu se v 12. točki pod r) besedilo »VVO_I_DR_21« 

nadomesti z besedilom »VVO_I_DR_20«.

4. člen
V 18. členu se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(1) Pregledi na kraju samem za ukrepe kmetijske po-

litike na površino iz drugega odstavka 1. člena te uredbe se 
izvajajo v skladu z 2. in 3. členom Uredbe 2021/725/EU, 34. 
in 37. do 41. členom Uredbe 809/2014/EU ter v skladu z do-
ločbami pravilnika, ki ureja RKG.«.

5. člen
V 19. členu se v prvem odstavku napovedni stavek spre-

meni tako, da se glasi:
»(1) Pregledi na kraju samem za živali se izvajajo v 

skladu z 2. členom, s točko (a) četrtega odstavka in petim od-
stavkom 3. člena Uredbe 2021/725/EU ter drugim odstavkom 
42. člena in 43. členom Uredbe 809/2014/EU za namene, 
določene v:«.

V tretjem odstavku se besedilo »z drugim pododstavkom 
prvega odstavka 42. člena Uredbe 809/2014/EU« nadomesti 
z besedilom »z 2. členom Uredbe 2021/725/EU«.

6. člen
20. člen se spremeni tako, da se glasi:

»20. člen
(stopnja kontrole)

(1) Agencija stopnjo kontrole za ukrepe kmetijske politike 
iz drugega odstavka 1. člena te uredbe določi v skladu s toč-
kami (a) in (c) do (g) drugega odstavka, tretjim odstavkom in 
točko (a) četrtega odstavka 3. člena Uredbe 2021/725/EU ter 
v skladu z določbami tega člena.

(2) V zvezi z dodatno stopnjo kontrole za preglede na 
kraju samem z namenom spremljanja upravičencev, za katere 
je bil v predhodnem letu uporabljen drugi odstavek 19.a člena 
Uredbe 640/2014/EU, se upošteva drugi odstavek 33.a člena 
Uredbe 809/2014/EU.

(3) Povečanje stopnje kontrol se izvaja v skladu s šestim 
odstavkom 3. člena Uredbe 2021/725/EU.«.

7. člen
V 24. členu se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(1) Kontrolni sistem in upravne ukrepe v zve-

zi z navzkrižno skladnostjo izvaja agencija v skladu s 
37. do 41. členom Uredbe 640/2014/EU in v skladu s 65. 
do 75. členom Uredbe 809/2014/EU. Ne glede na prejšnji 
stavek agencija ne izvaja najmanjše stopnje kontrole za 
navzkrižno skladnost v skladu s:

1. prvim pododstavkom prvega odstavka 68. člena Ured-
be 809/2014/EU, ampak jo izvaja v skladu z dvanajstim odstav-
kom 3. člena Uredbe 2021/725/EU,

2. četrtim odstavkom 68. člena Uredbe 809/2014/EU, am-
pak jo izvaja v skladu s trinajstim odstavkom 3. člena Uredbe 
2021/725/EU.«.

8. člen
V 28. členu se v četrtem odstavku drugi stavek črta.

KONČNA DOLOČBA

9. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-
nem listu Republike Slovenije.

Št. 00715-27/2021
Ljubljana, dne 27. maja 2021
EVA 2021-2330-0072

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

1827. Uredba o spremembi Uredbe o plačah 
in drugih prejemkih javnih uslužbencev 
za delo v tujini

Na podlagi prvega odstavka 3. člena Zakona o sistemu 
plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – 
ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – 
ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17 
in 84/18), 44. člena Zakona o zunanjih zadevah (Uradni list RS, 
št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 – ZNOMCMO, 
76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 31/15 in 30/18 – ZKZaš), 
96. člena Zakona o službi v Slovenski vojski (Uradni list RS, 
št. 68/07 in 58/08 – ZSPJS-I) in petega odstavka 70. člena 
Zakona o državnem tožilstvu (Uradni list RS, št. 58/11, 21/12 
– ZDU-1F, 47/12, 15/13 – ZODPol, 47/13 – ZDU-1G, 48/13 – 
ZSKZDČEU-1, 19/15, 23/17 – ZSSve, 36/19, 139/20 in 54/21) 
Vlada Republike Slovenije izdaja



Stran 5116 / Št. 87 / 28. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

U R E D B O
o spremembi Uredbe o plačah in drugih 

prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini

1. člen
V Uredbi o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev 

za delo v tujini (Uradni list RS, št. 14/09, 16/09 – popr., 23/09, 
51/10, 67/10, 80/10 – ZUTD, 41/12, 68/12, 47/13, 96/14, 39/15, 
57/15, 73/15, 98/15, 6/16, 38/16, 62/16, 4/17, 26/17, 35/17, 
54/17, 5/18, 35/18, 43/18, 64/18, 6/19, 35/19, 59/19, 78/19, 
7/20, 129/20, 3/21, 16/21 in 61/21) se priloga 2 nadomesti z 
novo prilogo 2, ki je kot priloga sestavni del te uredbe.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta uredba začne veljati 1. junija 2021.

Št. 00714-15/2021
Ljubljana, dne 27. maja 2021
EVA 2021-3130-0023

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 28. 5. 2021 / Stran 5117 

 
PRILOGA: 
 
»Priloga 2: Indeksi življenjskih stroškov Organizacije združenih narodov (OZN) 

 

Kraj Indeks življenjskih stroškov (Ljubljana = 1) 

Abu Dabi 1,0975  
Aman 1,1591  
Ankara 0,9026  
Atene 0,9563  

Bagdad 1,0855  
Beograd 0,9782  

Berlin 1,0389  
Bern 1,2241  

Brasilia 0,9742  
Bratislava 1,0316  

Bruselj 1,0874  
Budimpešta 1,0139  

Buenos Aires 0,9941  
Bukarešta 0,9642  
Canberra 0,9673  
Carigrad 0,9376  
Celovec 1,1176  

Cleveland 1,0363  
Dublin 1,0000  
Dunaj 1,1548  

Düsseldorf 1,0394  
Haag 1,1093  

Hamburg 1,0630  
Helsinki 1,0893  

Jeruzalem 1,1670  
Kabul 1,1114  
Kairo 1,0279  
Kijev 0,9841  

København 1,1749  
Lizbona 0,9839  
Ljubljana 1,0000  
London 1,0991  

Lyon 0,9864  
Madrid 0,9977  
Milano 1,1461  

Monošter 0,9609  
Moskva 1,0397  

München 1,1340  
N'Djamena 1,1571  



Stran 5118 / Št. 87 / 28. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

 

Kraj Indeks življenjskih stroškov (Ljubljana = 1) 

New Delhi 1,0119  
New York 1,1929  

Oslo 1,0968  
Ottawa 1,1296  
Pariz 1,1110  

Peking 1,1312  
Podgorica 0,9384  

Praga 1,0177  
Pretoria 0,9741  
Priština 0,8655  

Ríad 1,0695  
Riga 1,1034  
Rim 1,0633  

Sarajevo 0,9305  
Seul 1,2400  

Skopje 0,9563  
Sofija 1,0080  

Stockholm 1,1000  
Strasbourg 1,0061  

Šanghaj 1,1931  
Talin 1,1529  
Tbilisi 0,9380  

Teheran 0,9880  
Tel Aviv 1,2524  
Tirana 0,9702  
Tokio 1,1730  
Trst 1,0464  

Valetta 1,0118  
Varšava 0,9283  
Vatikan 1,0633  
Vilna 1,0577  

Washington 1,1214  
Zagreb 1,0060  
Ženeva 1,2802  

«. 

 
 



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 28. 5. 2021 / Stran 5119 

1828. Odlok o izjemah od karantene na domu 
po visoko tveganem stiku s povzročiteljem 
nalezljive bolezni COVID-19

Na podlagi drugega odstavka 19. člena Zakona o nale-
zljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 
15/21 – ZDUOP in 82/21) Vlada Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o izjemah od karantene na domu po visoko 
tveganem stiku s povzročiteljem nalezljive 

bolezni COVID-19

1. člen
S tem odlokom se določajo izjeme od napotitve oziroma 

odreditve ukrepa karantene na domu pri osebah, ki so bile 
v visoko tveganem stiku s povzročiteljem nalezljive bolezni 
COVID-19 (v nadaljnjem besedilu: COVID-19).

2. člen
Oseba, ki je bila v visoko tveganem stiku s povzročiteljem 

COVID-19, se ne napoti oziroma se ji ne odredi ukrep karan-
tene na domu, če:

1. je prebolela COVID-19 in je od začetka simptomov 
oziroma od pozitivnega rezultata testa na virus SARS-CoV-2 z 
metodo verižne reakcije s polimerazo (v nadaljnjem besedilu: 
test PCR), če je pri osebi okužba potekala brez simptomov, 
minilo manj kot šest mesecev,

2. je bila cepljena zoper COVID-19, če je od vzpostavitve 
zaščite proti COVID-19 minilo manj kot šest mesecev in je 
preteklo od:

– drugega odmerka cepiva Comirnaty proizvajalca Bi-
ontech/Pfizer najmanj sedem dni, cepiva COVID-19 Vaccine 
proizvajalca Moderna najmanj 14 dni, cepiva Sputnik V proizva-
jalca Russia's Gamaleya National Centre of Epidemiology and 
Microbiology najmanj 14 dni, cepiva CoronaVac proizvajalca 
Sinovac Biotech najmanj 14 dni ali cepiva COVID-19 Vaccine 
proizvajalca Sinopharm najmanj 14 dni,

– prvega odmerka cepiva Vaxzevria (COVID-19 Vaccine) 
proizvajalca AstraZeneca ali cepiva Covishield proizvajalca 
Serum Institute of India/AstraZeneca najmanj 21 dni,

– odmerka cepiva COVID-19 Vaccine Janssen proizva-
jalca Johnson in Johnson/Janssen-Cilag najmanj 14 dni, ali

3. je prebolela COVID-19 in je bila v obdobju do največ 
osem mesecev od pozitivnega rezultata testa PCR oziroma za-
četka simptomov cepljena z enim odmerkom cepiva iz prejšnje 
točke, pri čemer je zaščita vzpostavljena že z dnem cepljenja.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta odlok začne veljati 29. maja 2021.

Št. 00725-43/2021
Ljubljana, dne 28. maja 2021
EVA 2021-2711-0092

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik



Stran 5120 / Št. 87 / 28. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

MINISTRSTVA
1829. Pravilnik o spremembi Pravilnika o vrstah, 

vsebini, trajanju in poteku specializacij 
zdravnikov

Na podlagi drugega in tretjega odstavka 17. člena, tre-
tjega odstavka a18.a člena, tretjega odstavka 18.a člena, 
19. člena in tretjega odstavka 28. člena Zakona o zdravniški 
službi (Uradni list RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 15/08 – ZPacP, 58/08, 107/10 – ZPPKZ, 40/12 – ZUJF, 
88/16 – ZdZPZD, 40/17, 64/17 – ZZDej-K, 49/18 in 66/19) 
je Zdravniška zbornica Slovenije v soglasju z ministrom za 
zdravje sprejela

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o vrstah, vsebini, 
trajanju in poteku specializacij zdravnikov

1. člen
V Pravilniku o vrstah, vsebini, trajanju in poteku spe-

cializacij zdravnikov (Uradni list RS, št. 22/18 in 187/20) se 
Priloga 1 nadomesti z novo Prilogo 1, ki je kot Priloga sestavni 
del tega pravilnika.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-
nem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-74/2021
Ljubljana, dne 5. maja 2021
EVA 2021-2711-0056

Dr. Marko Jug
predsednik skupščine 

Zdravniške zbornice Slovenije

Soglašam!
Janez Poklukar

minister
za zdravje



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 28. 5. 2021 / Stran 5121 

 

Priloga 
»Priloga 1 
Seznam specializacij zdravnikov 
 
Zap. 
št. 

Vrste specializacij  Trajanje  
v letih 

Datum 
sprejetja 

Organ 
sprejetja 

Uporaba od 
dne 

Datum 
sprejetja 
zadnje 
spremembe  

Uporaba 
zadnje 
spremembe 
od dne 

1  Abdominalna 
kirurgija 

6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 14‐jun‐2005 1‐mar‐2007

2  Alergologija in 
klinična imunologija 
(odrasli) 

6  22‐mar‐2018 ZZS  1‐maj‐2018

3  Anesteziologija, 
reanimatologija in  
perioperativna 
intenzivna medicina 

6  9‐maj‐2000 ZZS  1‐jun‐2000
16‐dec‐2015 1‐jan‐2017

4  Dermatovenerologija   4  9‐maj‐2000 ZZS  1‐jun‐2000
4  Družinska medicina  4  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 17‐dec‐2014 1‐jun‐2015
5  Fizikalna in 

rehabilitacijska 
medicina 

5  29‐mar‐2001 ZZS  1‐maj‐2001 22‐jun‐2006 1‐mar‐2007

7  Gastroenterologija  6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 1‐jan‐2010 1‐jan‐2010
8  Ginekologija in 

porodništvo 
5  9‐maj‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 22‐jun‐2006 1‐mar‐2007

9  Hematologija   6  21‐dec‐2006 ZZS  1‐nov‐2007
10  Infektologija  6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 18‐feb‐2021 1‐maj‐2021
11  Intenzivna medicina  2  22‐jun‐2006 ZZS  1‐sept‐2006 22‐mar‐2018 1‐maj‐2018
12  Interna medicina  6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000
13  Internistična 

onkologija 
6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 17‐dec‐2014 1‐jun‐2015

14  Javno zdravje  4  20‐mar‐2002 ZZS  1‐maj‐2002
15  Kardiologija in 

vaskularna medicina 
4  1‐jan‐2010 ZZS  1‐jan‐2010

16  Kardiovaskularna 
kirurgija 

6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 14‐jun‐2005 1‐mar‐2007

17  Klinična 
farmakologija 

2  18‐feb‐2021 ZZS  1‐maj2021

18  Klinična fiziologija  4  31‐mar‐2010 ZZS  1‐nov2011
19  Klinična genetika  5  29‐mar‐2001 ZZS  1‐maj‐2001 9‐feb‐2009 1‐apr‐2009
20  Klinična 

mikrobiologija 
5  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 19‐dec‐2019 1‐jan‐2021

21  Maksilofacialna 
kirurgija 

4 oz. 7  22‐maj‐2003 ZZS  1‐jul‐2003 1‐jun‐2015

22  Medicina dela, 
prometa in športa 

4  29‐mar‐2001 ZZS  1‐maj‐2001

23  Nefrologija  6  9‐maj‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 20‐nov‐2003 1‐maj‐2004
24  Neonatologija  2  18‐feb‐2021 ZZS  1‐maj‐2021
25  Nevrokirurgija  6  22‐maj‐2003 ZZS  1‐jul‐2003
26  Nevrologija  6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 20‐nov‐2003 1‐maj‐2004
27  Nuklearna medicina  5  9‐maj‐2000 ZZS  1‐jun‐2000
28  Oftalmologija  4,5  29‐mar‐2001 ZZS  1‐maj‐2001
29  Onkologija z  5  20‐nov‐2003 ZZS  1‐maj‐2004 13‐feb‐2017 1‐maj‐2017



Stran 5122 / Št. 87 / 28. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

 

radioterapijo 
30  Ortopedska kirurgija  6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 18‐feb‐2021 1‐maj‐2021
31  Otorinolaringologija  5  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jul‐2000 31‐mar‐2010 1‐nov‐2011
32  Otroška in 

mladostniška 
psihiatrija 

5  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 13‐feb‐2017 1‐maj‐2017

33  Otroška kirurgija  6  15‐jun‐2015 ZZS  1‐jan‐2017
34  Otroška nevrologija  3,5  14‐apr‐2004 ZZS  1‐maj‐2004 23‐apr‐2008 1‐apr‐2009
35  Patologija   5  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 22‐jun‐2006 1‐mar‐2007
36  Pediatrija  5  20‐mar‐2002 ZZS  1‐maj‐2002 17‐dec‐2014   1‐jun‐2015
37  Plastična, 

rekonstrukcijska in 
estetska kirurgija 

6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000
31‐mar‐2010 1‐nov‐2011

38 
 

Pnevmologija  6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000

39  Psihiatrija  5  9‐maj‐2000 ZZS  1‐jun‐2000
40  Radiologija   5  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 1‐jun‐2015
41  Revmatologija  6  14‐sept‐2004 ZZS  1‐nov‐2004
42  Sodna medicina  5  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 17‐dec‐2014 1‐jun‐2015
43  Splošna kirurgija  6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 14‐jun‐2005 1‐mar‐2007
44  Torakalna kirurgija  6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 14‐jun‐2005 1‐mar‐2007
45  Transfuzijska 

medicina 
5  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000

46  Travmatologija   6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 14‐jun‐2005 1‐mar‐2007
47  Urgentna medicina  5  22‐jun‐2006 ZZS  1‐mar‐2007 18‐feb‐2021 1‐maj‐2021
48  Urologija  6  4‐apr‐2000 ZZS  1‐jun‐2000 14‐jun‐2005 1‐mar‐2007
49  Žilna kirurgija  6  22‐mar‐2018 ZZS  1‐maj‐2018 19‐dec‐2019

 
1‐jan‐2021

«. 
 
 

 
 



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 28. 5. 2021 / Stran 5123 

1830. Sklep o izvajanju karantene na domu 
pri nalezljivi bolezni COVID-19

Na podlagi petega odstavka 19. člena Zakona o nalezljivih 
boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 
– ZDUOP in 82/21) minister za zdravje izdaja

S K L E P
o izvajanju karantene na domu pri nalezljivi 

bolezni COVID-19

I
Pri nalezljivi bolezni COVID-19 se karantena iz prvega 

odstavka 19. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list 
RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 
142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 – ZDUOP in 82/21) izvaja 
na domu.

II
Ta sklep začne veljati 29. maja 2021.

Št. 0070-117/2021
Ljubljana, dne 27. maja 2021
EVA 2021-2711-0091

Janez Poklukar
minister

za zdravje

1831. Odredba o spremembi Odredbe o začasni 
vključitvi izvajalcev prevozov pacientov 
v sistem izvajanja nujne medicinske pomoči

Na podlagi 3. točke prvega odstavka 37. člena Zakona o 
nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečišče-
no besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20,175/20 – ZIUOPDVE, 
15/21 – ZDUOP in 82/21) minister za zdravje izdaja

O D R E D B O
o spremembi Odredbe o začasni vključitvi 

izvajalcev prevozov pacientov v sistem izvajanja 
nujne medicinske pomoči

1. člen
V Odredbi o začasni vključitvi izvajalcev prevozov paci-

entov v sistem izvajanja nujne medicinske pomoči (Uradni list 
RS, št. 16/21, 39/21 in 60/21) se v 6. členu besedilo »1. junija« 
nadomesti z besedilom »15. junija«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-125/2021/6
Ljubljana, dne 28. maja 2021
EVA 2021-2711-0095

Janez Poklukar
minister 

za zdravje

1832. Naznanilo o dnevu začetka delovanja 
Evropskega javnega tožilstva

Na podlagi drugega odstavka 10. člena Zakona o spre-
membah in dopolnitvah Zakona o državnem tožilstvu (Uradni 
list RS, št. 36/19) ministrica za pravosodje objavlja

N A Z N A N I L O
o dnevu začetka delovanja  

Evropskega javnega tožilstva

V skladu s Sklepom Komisije (EU) 2021/856 z dne 
25. maja 2021 o določitvi datuma, s katerim Evropsko javno 
tožilstvo prevzame svoje naloge preiskave in pregona, Evrop-
sko javno tožilstvo začne delovati 1. junija 2021.

Št. 701-31/2021
Ljubljana, dne 28. maja 2021
EVA 2021-2030-0036

Mag. Lilijana Kozlovič
ministrica

za pravosodje

OBČINE
POSTOJNA

1833. Odlok o spremembah Odloka o proračunu 
Občine Postojna za leto 2021

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 
96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 16. člena 
Statuta Občine Postojna (Uradni list RS, št. 30/07, 53/10 in 
46/18) je Občinski svet Občine Postojna na 17. redni seji dne 
26. 5. 2021 sprejel

O D L O K
o spremembah Odloka o proračunu Občine 

Postojna za leto 2021

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Postojna za leto 2021 

(Uradni list RS, št. 202/20; v nadaljevanju: Odlok) se v 2. členu 
spremeni preglednica kot sledi:
»

KONTO OPIS

OSN: 
Rebalans 

2021 [1] 
v EUR

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 22.205.243
  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 17.065.244
70  DAVČNI PRIHODKI 

(700+703+704+706) 13.047.231
700  DAVKI NA DOHODEK 

IN DOBIČEK 10.373.959



Stran 5124 / Št. 87 / 28. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

703  DAVKI NA PREMOŽENJE 2.295.425

704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO 
IN STORITVE 377.847

706  DRUGI DAVKI 0

71  NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 4.018.013

710  UDELEŽBA NA DOBIČKU 
IN DOHODKI 
OD PREMOŽENJA 2.445.492

711  TAKSE IN PRISTOJBINE 26.000

712  GLOBE IN DRUGE DENARNE 
KAZNI 710.100

713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 
IN STORITEV 99.300

714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 737.121

72  KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 732.433

720  PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV 266.000

721  PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0

722  PRIHODKI OD PRODAJE 
ZEMLJIŠČ 
IN NEOPREDMETENIH 
SREDSTEV 466.433

73  PREJETE DONACIJE (730+731) 1.000

730  PREJETE DONACIJE IZ 
DOMAČIH VIROV 1.000

731  PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0

74  TRANSFERNI PRIHODKI 
(740+741) 4.406.566

740  TRANSFERNI PRIHODKI 
IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 2.354.231

741  PREJETA SREDSTVA 
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA 
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 2.052.334

78  PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE (786+787) 0

786  OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ 
PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0

787  PREJETA SREDSTVA 
OD DRUGIH EVROPSKIH 
INSTITUCIJ 0

 II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 23.600.511

40  TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403+404+409) 7.209.547

400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM 1.822.095

401  PRISPEVKI DELODAJALCEV 
ZA SOCIALNO VARNOST 290.133

402  IZDATKI ZA BLAGO 
IN STORITVE 4.852.425

403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 140.666

404  PLAČILA TUJIH OBRESTI 0

409  REZERVE 104.228

41  TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413) 7.524.895

410  SUBVENCIJE 406.882
411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM 

IN GOSPODINJSTVOM 3.999.717
412  TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM 
IN USTANOVAM 1.115.758

413  DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 2.002.539

414  TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0
42  INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 8.576.230

420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 
SREDSTEV 8.576.230

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI 
(431+432) 289.839

431  INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM 244.448

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 45.392

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) –1.395.268

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
IN NALOŽB  
75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH 

POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 21.382

750  PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 0

751  PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 21.382

752  KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 0

44 V. DANA POSOJILA 
IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441) 0

440  DANA POSOJILA 0
441  POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV IN FINANČNIH 
NALOŽB 0

 VI. PREJETA MINUS DANA 
POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 21.382

C. RAČUN FINANCIRANJA  
50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0

500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0
55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 1.213.510

550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 1.213.510
551  ODPLAČILA DOLGA V TUJINO 0

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - 
(II.+V.+VIII.) –2.587.396

 X. NETO ZADOLŽEVANJE 
(VII.-VIII.) –1.213.510



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 28. 5. 2021 / Stran 5125 

 XI. NETO FINANCIRANJE 
(VI.+X.-IX.) 1.395.268

  STANJE SREDSTEV 
NA RAČUNIH OB KONCU 
PRETEKLEGA LETA 2.885.347

  – OD TEGA PRESEŽEK 
FINANČNE IZRAVNAVE 
IZ PRETEKLEGA LETA 0

«

2. člen
Spremeni se 10. člen Odloka tako, da se glasi:
»Če se zaradi neenakomernega pritekanja prihodkov iz-

vrševanje proračuna ne more uravnovesiti, lahko župan v pro-
računskem letu 2021 odloči o najetju likvidnostnega posojila, 
vendar do višine 5 % sprejetega proračuna. Ta omejitev ne velja 
za zadolžitev občine za sredstva sofinanciranja investicije iz 
proračuna Evropske unije, zanje se občina lahko likvidnostno 
zadolži največ do višine odobrenih sredstev. Občina lahko s 
črpanjem posojil pridobiva sredstva, potrebna za vračilo občin-
skega dolga pred njegovo dospelostjo, če se s tem: zmanjšajo 
stroški občinskega dolga ali izboljša struktura dolga na način, 
da se zniža izpostavljenost makroekonomskim in tržnim tvega-
njem. S prostimi denarnimi sredstvi na računih upravlja župan. 
V letu 2021 zadolževanje Občine Postojna ni predvideno, prav 
tako tudi ne poroštva občine za izpolnitev obveznosti javnih 
zavodov, javnih skladov in javnih agencij ter javnih podjetij, 
katerih ustanoviteljica je Občina Postojna.«

3. člen
Ta Odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 410-148/2019
Postojna, dne 26. maja 2021

Župan
Občine Postojna
Igor Marentič

SEMIČ

1834. Odlok o rebalansu proračuna Občine Semič 
za leto 2021

Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13, 110/11 – ZDIU12, 46/13 
– ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 – ZIPRS1415, 38/14 – 
ZIPRS1415-A, 14/15 – ZIPRS1415-D, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS1819, 13/18, 
75/19 – ZIPRS2021, 36/20 – ZIUJP, 61/20 – ZDLGPE, 89/20, 
195/20 – odl. US, 203/20 – ZIUPOPDVE, 174/20 – ZIPRS2122, 
15/21 – ZDUOP), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Urad-
ni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 
– odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 
80/20 – ZIUOOPE) ter 14. in 91. člena Statuta Občine Semič 
(Uradni list RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet Občine 
Semič na 17. redni seji dne 26. 5. 2021 sprejel

O D L O K
o rebalansu proračuna Občine Semič  

za leto 2021

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Semič za leto 2021 (Uradni 

list RS, št. 16/21) se spremeni drugi člen tako, da se na novo 
glasi:

»2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA  
IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdat-
ki po ekonomski klasifikaciji do ravni osemmestnih podkontov.

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se do-
loča v naslednjih zneskih:
A. BILANCA PRIHODKOV IN 

ODHODKOV v €
Skupina/Podskupina kontov Proračun 

leta 2021
I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74) 5.013.607,69
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.077.995,69

70 DAVČNI PRIHODKI 3.578.445
 700 Davki na dohodek na dobiček 3.205.295
703 Davki na premoženje 253.050
704 Domači davki na blago in storitve 120.000
706 Drugi davki 100

71 NEDAVČNI PRIHODKI 499.550,69
710 Udeležbe na dobičku in dohodki 
od premoženja 343.036
711 Takse in pristojbine 5.500
712 Globe in druge denarne kazni 3.850
713 Prihodki od prodaje blaga in 
storitev 200
714 Drugi nedavčni prihodki 146.964,69

72 KAPITALSKI PRIHODKI 200.053
720 Prihodki od prodaje osnovnih 
sredstev 2.388
721 Prihodki od prodaje zalog /
722 Prihodki od prodaje zemljišč 
in neopredm. sredstev 197.665

73 PREJETE DONACIJE 8.000
730 Prejete donacije iz domačih virov 8.000
731 Prejete donacije iz tujine /

74 TRANSFERNI PRIHODKI 727.559
740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 679.454
741 Prejeta sredstva iz državnega 
proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 48.105
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 5.416.310

40 TEKOČI ODHODKI 1.278.739
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 346.198
401 Prispevki delodajalcev za socialno 
varnost 49.750
402 Izdatki za blago in storitve 856.817
403 Plačila domačih obresti 5.500
409 Rezerve 20.474

41 TEKOČI TRANSFERI 1.934.143
410 Subvencije 303.855
411 Transferi posameznikom 
in gospodinjstvom 924.904
412 Transferi neprofitnim organizacijam 
in ustanovam 141.580



Stran 5126 / Št. 87 / 28. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

413 Drugi tekoči domači transferi 563.804
414 Tekoči transferi v tujino /

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.923.883
420 Nakup in gradnja osnovnih 
sredstev 1.923.883

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 279.545
431 Investicijski transferi prav. in fiz. 
os., ki niso pror. uporabniki 170.200
432 Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom 109.345
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) –402.702,31
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0
750 Prejeta vračila danih posojil /
751 Prodaja kapitalskih deležev 0
752 Kupnine iz naslova privatizacije /
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442) 0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0
440 Dana posojila
441 Povečanje kapitalskih deležev 
in naložb 0
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 
privatizacije
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 0
C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0

50 ZADOLŽEVANJE 0
500 Domače zadolževanje 0
VIII. ODPLAČIILA DOLGA (550) 173.690

55 ODPLAČILA DOLGA 173.690
550 Odplačila domačega dolga 173.690
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV 
NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –576.392,31
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) –173.690
XI. NETO FINANCIRANJE 
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 402.702,31
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 576.392,31

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti nepo-
srednih uporabnikov občinskega proračuna (občinskih organov 
in občinske uprave), ki so razdeljeni na naslednje program-
ske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na osemmestne podkonte, določene s predpi-
sanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna na ravni proračunskih postavk 
– osemmestnih podkontov in načrt razvojnih programov sta 

prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine 
Semič www.semic.si.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen
Deveti člen se spremeni tako, da se na novo glasi:

»9. člen
(splošna proračunska rezervacija)

V proračunu se del predvidenih proračunskih prejemkov 
vnaprej ne razporedi, ampak zadrži kot splošna proračunska 
rezervacija, ki se v proračunu izkazuje kot posebna proračun-
ska postavka. Sredstva splošne proračunske rezervacije se 
uporabljajo za nepredvidene namene, za katere v proračunu 
niso zagotovljena sredstva ali za namene, za katere se med 
letom izkaže, da niso bila zagotovljena sredstva v zadostnem 
obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo mogoče načrto-
vati.

Sredstva proračunske postavke splošne proračunske re-
zervacije se določijo v proračunu v obsegu, ki ne sme biti višji 
od 2 % prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov.

Splošna proračunska rezervacija v letu 2021 je oblikova-
na v višini 15.474,00 EUR.

O uporabi sredstev splošne proračunske rezervacije od-
loča županja.«

3. člen
Ostala določila Odloka o proračunu Občine Semič za leto 

2021 (Uradni list RS, št. 16/21) ostanejo nespremenjena.

4. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 410-37/2020-60
Semič, dne 26. maja 2021

Županja
Občine Semič

Polona Kambič

VIPAVA

1835. Sklep o cenah programov Otroškega vrtca 
Ajdovščina

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 
št. 100/05, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUJPS, 
94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 18., 19. in 
20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen progra-
mov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 
77/05, 120/05, 93/15) sta Občinski svet Občine Ajdovščina na 
podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, 
št. 44/12 in 85/15) na 21. redni seji dne 25. 5. 2021 in Občinski 
svet Občine Vipava na podlagi 16. člena Statuta Občine Vipava 
(Uradni list RS, št. 42/11 in 73/14) na 23. seji dne 27. 5. 2021 
sprejela

S K L E P
o cenah programov Otroškega vrtca Ajdovščina

1. CENE PROGRAMOV OTROŠKEGA VRTCA AJDO-
VŠČINA

Cene programov, ki jih izvaja Otroški vrtec Ajdovščina, 
znašajo mesečno na otroka:



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 28. 5. 2021 / Stran 5127 

Skupna cena
(v evrih)

Strošek hrane v skupni ceni
(v evrih)

DNEVNI PROGRAMI
(6 do 9 ur)
Oddelki prvega starostnega obdobja (1–3 let) 526,22 41,80
Oddelki drugega starostnega obdobja (3–6 let) 374,58 41,80
Kombinirani oddelki 406,29 41,80
POLDNEVNI PROGRAMI s kosilom
(4 do 6 ur)
Oddelki prvega starostnega obdobja (1–3 let) 422,21 36,96
Oddelki drugega starostnega obdobja (3–6 let) 323,87 36,96
Kombinirani oddelki 349,61 36,96

Cena ure za daljšo prisotnost otroka v vrtcu, kot je določe-
na za posamezni program, ki jo plačajo starši, znaša 7,10 evra.

Oddelke s poldnevnim programom vrtec oblikuje v ve-
čjih enotah, v kolikor je v tak oddelek vpisanih 12 otrok 
prvega starostnega obdobja oziroma 21 otrok drugega sta-
rostnega obdobja. Sprememba programa med šolskim letom 
ni možna.

Za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se me-
sečna cena zmanjša za dnevne stroške hrane, z upoštevanjem 
povprečno 22 dni na mesec.

Prosta mesta do maksimalnega normativa v Otroškem 
vrtcu Ajdovščina, občini Ajdovščina in Vipava doplačujeta vsaka 
za oddelke na svojem območju.

2. ODSOTNOSTI OTROK
Starši otrok, za katere sta občini Ajdovščina in Vipava po 

veljavnih predpisih dolžni kriti del cene programa, lahko uve-
ljavljajo dodatno znižanje oziroma oprostitev plačila za daljšo 
odsotnost otroka v vrtcu zaradi:

a) zdravstvenih razlogov
Če otrok zaradi bolezni neprekinjeno ne obiskuje vrtca 

najmanj 20 zaporednih delovnih dni, se staršem za dneve 
odsotnosti obračuna 50 % cene, ki jo plačujejo v skladu z Za-
konom o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev. Znižano plačilo 
uveljavljajo starši s pisno vlogo in zdravniškim potrdilom, ki ju 
predložijo vrtcu, v katerega je otrok vključen najkasneje petnaj-
sti dan po končani odsotnosti.

b) poletnih dopustov oziroma počitnic
Za odsotnost otroka v strnjenem trajanju najmanj 20 de-

lovnih dni v obdobju poletnih počitnic, od 20. junija do 10. sep-
tembra, so starši oproščeni enomesečnega plačila vrtca, ki ga 
plačujejo v skladu z Zakonom o uveljavljanju pravic iz javnih 

sredstev. Starši uveljavljajo oprostitev s pisno vlogo, ki jo pre-
dložijo vrtcu, v katerega je otrok vključen, najpozneje osem dni 
pred načrtovano odsotnostjo.

Za uveljavljanje znižanega plačila oziroma oprostitev 
plačila iz te točke, za otroke, ki so vključeni v Otroški vrtec 
Ajdovščina, morajo imeti starši otrok poravnane vse finančne 
obveznosti do Otroškega vrtca Ajdovščina.

Vrtec, v katerega je otrok vključen izda o znižanem pla-
čilu oziroma oprostitvi plačila sklep, zoper katerega je možna 
pritožba na župana občine.

Občini Ajdovščina in Vipava zagotavljata vrtcem iz te toč-
ke sredstva za plačilo razlike med znižanim plačilom in ceno 
programa.

3. KONČNA DOLOČBA
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

cenah programov Otroškega vrtca Ajdovščina (Uradni list RS, 
št. 70/19). Ta sklep začne veljati 1. 6. 2021.

Št. 602-2/2021-2 
Vipava, dne 27. maja 2021

Župan
Občine Vipava 
Goran Kodelja

Št. 602-2/2017-23
Ajdovščina, dne 26. maja 2021

Župan
Občine Ajdovščina
Tadej Beočanin



Stran 5128 / Št. 87 / 28. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica mag. Mateja Lekan Štrukelj • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2021 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
1825. Uredba o podelitvi rudarske pravice za izkoriščanje 

mineralne surovine naravni kamen – apnenec v 
pridobivalnem prostoru Kopriva 2 v občini Sežana 5113

1826. Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe o iz-
vedbi ukrepov kmetijske politike za leto 2021 5115

1827. Uredba o spremembi Uredbe o plačah in drugih 
prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini 5115

1828. Odlok o izjemah od karantene na domu po visoko 
tveganem stiku s povzročiteljem nalezljive bolezni 
COVID-19 5119

MINISTRSTVA
1829. Pravilnik o spremembi Pravilnika o vrstah, vsebini, 

trajanju in poteku specializacij zdravnikov 5120
1830. Sklep o izvajanju karantene na domu pri nalezljivi 

bolezni COVID-19 5123
1831. Odredba o spremembi Odredbe o začasni vključitvi 

izvajalcev prevozov pacientov v sistem izvajanja 
nujne medicinske pomoči 5123

1832. Naznanilo o dnevu začetka delovanja Evropskega 
javnega tožilstva 5123

OBČINE
POSTOJNA

1833. Odlok o spremembah Odloka o proračunu Občine 
Postojna za leto 2021 5123

SEMIČ
1834. Odlok o rebalansu proračuna Občine Semič za leto 

2021 5125

VIPAVA
1835. Sklep o cenah programov Otroškega vrtca Ajdo-

vščina 5126


	VLADA
	1825.	Uredba o podelitvi rudarske pravice za izkoriščanje mineralne surovine naravni kamen – apnenec v pridobivalnem prostoru Kopriva 2 v občini Sežana
	1826.	Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe o izvedbi ukrepov kmetijske politike za leto 2021
	1827.	Uredba o spremembi Uredbe o plačah in drugih prejemkih javnih uslužbencev za delo v tujini
	1828.	Odlok o izjemah od karantene na domu po visoko tveganem stiku s povzročiteljem nalezljive bolezni COVID-19

	MINISTRSTVA
	1829.	Pravilnik o spremembi Pravilnika o vrstah, vsebini, trajanju in poteku specializacij zdravnikov
	1830.	Sklep o izvajanju karantene na domu pri nalezljivi bolezni COVID-19
	1831.	Odredba o spremembi Odredbe o začasni vključitvi izvajalcev prevozov pacientov v sistem izvajanja nujne medicinske pomoči
	1832.	Naznanilo o dnevu začetka delovanja Evropskega javnega tožilstva

	OBČINE
	POSTOJNA
	1833.	Odlok o spremembah Odloka o proračunu Občine Postojna za leto 2021

	SEMIČ
	1834.	Odlok o rebalansu proračuna Občine Semič za leto 2021

	VIPAVA
	1835.	Sklep o cenah programov Otroškega vrtca Ajdovščina



		2021-05-28T21:39:49+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




